
 

 

COMPOSICION DEL COMITE DE ASUNTOS CLAUSTRALES 
AÑO ACADEMICO 2017-2018 

NOMBRE 

 
787-758-2525 
EXTENSION CORREO ELECTRONICO 

Sen. Enid Rivera  
474-0333 

7632, 7640 enid.rivera6@upr.edu  

Sen. María de los A. Loza  1150 maria.loza3@upr.edu  
 
Sen. María del C. Santos-Ortiz  

 
1419 

 
maria.santos7@upr.edu 

 
Sen. Lourdes Soto de Laurido 

 
2215, 4505 

 
Lourdes.soto1@upr.edu 

 
Sen. Carmen Zorrilla  

787-753-5913 
787-771-4739 

 
carmen.zorrilla@upr.edu 

 
Sen. Carmen Custodio   1093, 2158 

 
carmen.custodio@upr.edu 

 
Sen. Annabell Segarra  1965 

 
annabell.segarra@upr.edu 

 
Sen. Diego Buitrago Villamizar  

 
2012 

 
diego.buitrago@upr.edu  

 
Dra. Winna Rivera  

 
1478 

 
winna.rivera@upr.edu  

 
Sra. Ivonne Jourdán- Secretaria de enlace  

 
2351, 1837 

 
ivonne.jourdan@upr.edu  

 
Dr. Raúl Rivera-Secretario Ejecutivo 

 
2351, 1837 

 
sa.rcm@upr.edu 


